4

созыв

2009-2014

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

_____________________________________________________________

198264, Санкт-Петербург, ул. Пограничника Гарькавого, дом 27, корп. 2

РЕШЕНИЕ

21.02.2014 г. № 240

Об утверждении схемы избирательных округов

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ

Сосновая Поляна

 Рассмотрев решение Избирательной комиссии муниципального образования

Сосновая Поляна от 21 ноября 2013 № 2-1  «Об определении схемы избирательных

округов», на основании пункта 4 статьи 4 Федерального закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» и в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Санкт-Петербурга от 29.10.2008 г. №

681-118 «О выборах  депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных

образований Санкт-Петербурга», Уставом внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Сосновая Поляна, Муниципальный Совет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить схему двух многомандатных избирательных округов внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сосновая

Поляна согласно приложению.

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию муниципального

образования Сосновая Поляна.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в течение пяти дней.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу муниципального

образования Тарасова М.М.

Глава МО               М.М. Тарасов